
 

 
 
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
З а ме с т н и к - мин и с т ъ р  н а  з е ме д е ли е т о  и  хра н и т е  

 

РЕШЕНИЕ 
18.2.2026 г.

X РД09-172/18.02.2026

Signed by: Olga Valentinova Trendafilova  
 

На основание чл. 31, ал. 5 от Постановление № 494 на Министерския съвет от 2024 г. за 

определяне на правила за прилагане на подхода „Водено от общностите местно развитие“ за 

периода 2021 – 2027 г. (Обн., ДВ, бр. 1 от 2025 г.), Заповед № РД 09-44/20.01.2025 г. на министъра 

на земеделието и храните, и във връзка с одобрен от заместник-министъра на земеделието и 

храните и Ръководител на Управляващия орган на Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони за периода 2023-2027 г. доклад №  93-123/17.02.2026 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I.  Изменям Решение № РД 09-1097/10.12.2025 г. на заместник-министъра на земеделието и 

храните и Ръководител на Управляващия орган на Стратегическия план за развитие на 

земеделието и селските райони за периода 2023-2027 г., като в т. 3, б. „б“ думите „1 036 400,00 

лв./ 539 902,91 евро“ се заменят с „529 902,91 евро“. 

II. Решението да се публикува на Единния информационен портал и на интернет 

страницата на Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони за периода 

2023 – 2027 г. в тридневен срок от издаването му. 

III. „Местна инициативна група – общини Момчилград и Крумовград“ да бъде 

уведомена за настоящото решение в същия срок чрез модул „Комуникация с кандидата“ на 

ИСУН. 

IV. Решението да се съобщи Управляващия орган на Стратегическия план за развитие 

на земеделието и селските райони за периода 2023 – 2027 г. и на Управляващия орган на 

Програма „Развитие на човешки ресурси“ за периода 2021 – 2027 г. за сведение и изпълнение. 

Настоящото решение може да бъде оспорено по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред съответния административен съд в 14 - дневен срок от съобщаването му. 

 

18.2.2026 г.

X  

д-р Лозана Василева

Заместник-министър и ръководител на У...

Signed by: Lozana Ilieva Vasileva  


